
1/2

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

19O1NN00093/1

19ZA0100046

Kollárova 18
709 00
tel.: 5

MERCI Ostrava

e-mai

Thámova 4
301 95

MERCI Plzeň
Průhonická 127
251 01

MERCI Praha
Zolova 6
400 07

MERCI Ústí n./L.

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši nabídku zpracovává:
Kontakt

Číslo poptávky odběratele:

Datum tisku:

19PN00022

CZ61989592

17. listopadu 1192/12
Olomouc771 46

Univerzita Palackého v Olomouci
Přírovědecká fakulta
Katedra optiky

DIČ:
61989592
CZ61989592

Univerzita Palackého v Olomouci
Přírodovědecká fakulta

tř. 17. listopadu 1192/12
Olomouc771 46

IČ:
DIČ:

IČ 46966447

DIČ CZ46966447
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

tel.: , www.merci.cz Platnost do: 31.07.2019

tel.:

MERCI, s.r.o.

30.04.2019

Vytvořeno: 30.04.2019

Odpovědný obchodník:
:  Kontakt
:  

   Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Název zařazeníPozice
Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
          DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

  Odtahový box MERCI celkový rozměr: 1050x550/1300 mm
1,0001050x550/1300 46 470,002D600110111001 BOH P 46 470,0021ks 46 470,00

1
Box odtahový plné provedení s kovovým rámem; strop, záda a boky z plechu; čelo a
vertikálně / horizontálně posuvné dveře ze skla; komínek pr. 160 mm, světlo, vypínač, 2x el.
zásuvka 230 V

1,0001000x160/0 4 650,002D000700000002 4 650,0021m 4 650,00
2

Flexibilní hadice pro laboratorní použití, průměr 160 mm - pro propojení digestoře,
odtahového dílu, ... s vyústěním vzduchotechniky

51 120,00Součet za:   Odtahový box MERCI Cena celkem s DPH:Kč Kč61 855,20Cena celkem bez DPH:

  Sluzžby
1,000 2 040,00SL203999920003 2 040,0021ks 2 040,00

4
Doprava NAB
Olomouc

2 040,00Součet za:   Sluzžby Cena celkem s DPH:Kč Kč2 468,40Cena celkem bez DPH:

53 160,00
11 163,60
64 323,60

Kč
Celkový součet za celou sestavu
                                                       Celkem bez DPH:
                                                       DPH:
                                                       Celkem včetně DPH:

Kč
Kč



2/2

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

19O1NN00093/1

19ZA0100046

Kollárova 18
709 00
tel.: 5

MERCI Ostrava

e-mai

Thámova 4
301 95

MERCI Plzeň
Průhonická 127
251 01

MERCI Praha
Zolova 6
400 07

MERCI Ústí n./L.

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Doplňující informace:

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci!

Barevné provedení: standardní dle vzorníku MERCI - je potřeba upřesnit při objednání
  Odtahový box (plechy) - Korpus:
  Odtahový box (plechy) - Doplňky:

Poznámka:
Bude-li nábytek objednán v jiném, než standardním barevném provedení, upravíme cenu dle následné dohody.

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 940401, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2.
Na digestoř MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2.
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 89/336/EHS a 73/23/EHS.

Cena vzduchotechniky není zahrnuta v ceně dodávky zařízení, lze ji nabídnout až po shlédnutí stávajících podmínek v laboratoři a možnosti umístění
ventilátoru. Standardně nabízíme propojení digestoře se stávajícím vývodem vzduchotechniky flexibilní hadicí dle požadavku (v nabídce uvedena cena pro 1
metr hadice).
Polypropylenový odtahový díl digestoře je opatřen drážkou s napojenou hadicí a ta zajišťuje odvod kondenzátu do odpadu.

Provedení revize elektro a vyhotovení revizní zprávy není zahrnuto v nabídnuté ceně.

Při objednání zakázky bez montáže bude nábytek složen dopravcem za první uzamykatelné dveře dodací adresy.

Termín dodání 9 až 11 týdnů (desky z keramiky 13 týdnů) od potvrzení objednávky (termín dodání může být kratší dle aktuální vytíženosti výrobní kapacity).
Záruční a pozáruční servis zajištěn.
Záruční doba: 24 měsíců.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz .

                                                                                                  Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci




